



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2019

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE6383/2019	COPO DE VIDRO LISO, JATEADO, P/ AGUA C/ INSC. TRE/RN	70	R\$ 9,35	R\$ 654,50
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE6383/2019	XICARA C/ PIRES P/ CHÁ EM PORCELANA 200ML COM BRASÃO DO TRE/RN	35	R\$ 27,12	R\$ 949,20
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE160782018	COPO DE VIDRO LISO, JATEADO, P/ AGUA C/ INSC. TRE/RN.	50	R\$ 11,16	R\$ 558,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	60	R\$ 3,50	R\$ 210,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	130	R\$ 3,50	R\$ 455,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, CAP. 20 LITROS	25	R\$ 8,89	R\$ 222,25
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	SAPOLEO EM PÓ DETERGENTE FRASCO 300 G	100	R\$ 1,94	R\$ 194,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	MOP DE ALGODÃO CRU, MED. 60 CM	5	R\$ 32,54	R\$ 162,70
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	MOP DE ALGODÃO CRU, MED. 60 CM	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00
CNPJ - 28.319.914/0001-39 / L. A. MARTINS INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE5329/2019	BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM POLIÉSTER, MED. 160 X 112 CM	4	R\$ 96,00	R\$ 384,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	38	R\$ 3,50	R\$ 133,00
CNPJ - 24.616.322/0001-28 / MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP	18785/2018	INTERRUPTOR RELÉ FOTOELÉTRICO 220V/1000W COM BASE	15	R\$ 21,79	R\$ 326,85
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIREL	PAE594/2019	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	17	R\$ 3,82	R\$ 64,94
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIREL	PAE594/2019	CLIPES N. 4/0	200	R\$ 1,74	R\$ 348,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIREL	PAE594/2019	EXTRATOR DE GRAMPO	80	R\$ 1,12	R\$ 89,60
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIREL	PAE594/2019	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO MARMORIZADA EM PAPELÃO	230	R\$ 1,59	R\$ 365,70
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIREL	PAE594/2019	LÁPIS GRAFITE	400	R\$ 0,29	R\$ 116,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIREL	PAE594/2019	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL COM CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE	70	R\$ 0,79	R\$ 55,30
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIREL	PAE594/2019	CANETA MARCADORA DE CD/DVD, C/ TINTA NA COR AZUL	180	R\$ 1,92	R\$ 345,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	19	R\$ 3,99	R\$ 75,81
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE6260/2019	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO	15	R\$ 4,31	R\$ 64,65
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE6260/2019	TESOURA EM AÇO MÉDIA, MED. 21 CM	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE6260/2019	PINCEL PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO NA COR AZUL	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE6260/2019	PINCEL PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO NA COR VERMELHA	40	R\$ 1,35	R\$ 54,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE6260/2019	PINCEL PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO NA COR PRETA	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
CNPJ - 10.820.186/0001-89 / NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	5932/2019	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 3710/5637 COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D205E (SIMILAR)	20	R\$ 64,22	R\$ 1.284,40
CNPJ - 70038880000170 / SOL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.	32652019	CREMALHEIRA BARRA-DENTADA (SF)	3	R\$ 19,71	R\$ 59,13
CNPJ - 08.345.621/0005-42 / E FERNANDES DE SOUSA & CIA LTDA	32652019	GRELHA QUADRADA 100 MM (SF)	1	R\$ 1,86	R\$ 1,86
CNPJ - 08.345.621/0005-42 / E FERNANDES DE SOUSA & CIA LTDA	32652019	PAINEL LED QUADRADO (SF)	2	R\$ 43,14	R\$ 86,28
CNPJ - 04.207.989/0001-60 / M NILDA DE MORAIS ME	32652019	ESPUMA EXPANSIVA 500ML	2	R\$ 24,76	R\$ 49,52
CNPJ - 04.207.989/0001-60 / M NILDA DE MORAIS ME	32652019	PORTA LAMINADA (SF)	1	R\$ 124,00	R\$ 124,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE3695/2019	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	1	R\$ 8,86	R\$ 8,86



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2019

CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE3695/2019	CARIMBO MADEIRA MÉDIO, MED. 3 X 8 CM	5	R\$	11,90	R\$	59,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE3695/2019	CARIMBO MADEIRA PEQUENO, MED. 1,5 X 8 CM	7	R\$	7,20	R\$	50,40
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE3695/2019	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA, MED. 3 X 8 ATÉ 5 X 10 CM	11	R\$	17,90	R\$	196,90
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	32652019	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25 MM (SF)	6	R\$	0,26	R\$	1,56
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	32652019	TUBO SOLDÁVEL DE 25 MM (SF)	20	R\$	1,99	R\$	39,80
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	32652019	GESSO (SF)	1	R\$	19,97	R\$	19,97
CNPJ - 16.857.537/0001-02 / ATUAL COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA - EPP	50702019	GLP ENVASADO EM BOTUÃO DE 13KG (SF)	1	R\$	65,00	R\$	65,00
CNPJ - 08.412.520/0002-02 / NATAL SERVICE LTDA	50702019	GARRAFA DE GÁS (SF)	1	R\$	45,00	R\$	45,00
CNPJ - 08.412.520/0002-02 / NATAL SERVICE LTDA	50702019	CAPSULA TAPAFUGA (SF)	1	R\$	114,00	R\$	114,00
CNPJ - 08.412.520/0002-02 / NATAL SERVICE LTDA	50702019	FILTRO DE GELEADERA (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	32652019	TUBO SOLDÁVEL DE 25 MM (SF)	6	R\$	1,99	R\$	11,94
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	32652019	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25 MM (SF)	1	R\$	0,25	R\$	0,25
CNPJ - 03.461.065/0001-22 / CONFECCOES DE BANDEIRAS BANDEMAR LTDA - ME	32652019	BANDEIRA (SF)	1	R\$	172,00	R\$	172,00
CNPJ - 03.764.895/0001-29 / TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI	PAE875/2019	LAMPADA LED TUBULAR RETA T5, 9W, 220V, SOQUETE G13, 2 PINOS, COMPRIMENTO 600MM (ACOMPANHA DRIVER).	150	R\$	15,17	R\$	2.275,50
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE204/2019	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	14.097,05	R\$	14.097,05
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE204/2019	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	14.012,98	R\$	14.012,98
CNPJ - 01973806000129 / LIVRARIA DO ESTUDANTE - TASLA CAPISTRANO GONZAGA	PAE6379/2019	PAPEL PARA FLIP CHART NA COR BRANCA EM BLOCO COM 50 FOLHAS, 75 G/M², MED. 66 X 95 CM	4	R\$	47,29	R\$	189,16
CNPJ - 10.461.277/0001-75 / COMODORO COMERCIAL E NUTRIÇÃO LTDA - ME	PAE7158/2019	PAPEL RECICLADO A4, 75 G/M², MED. 210 X 297 MM	1.000	R\$	17,30	R\$	17.300,00
CNPJ - 10.461.277/0001-75 / COMODORO COMERCIAL E NUTRIÇÃO LTDA - ME	PAE7158/2019	CERA AUTOMOTIVA	50	R\$	17,93	R\$	896,50
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	8090/2019	ALCOOL ETÍLICO 46°GL PARA FINS SANEANTES 1 LITRO	500	R\$	4,48	R\$	2.240,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	8090/2019	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA, P/ VASO SANITÁRIO, DE 5G CX C/3UND	200	R\$	3,18	R\$	636,00
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	18388/2018	DUCHA HIGIÊNCIA MANUAL, C/ REGULADOR P/ SANITÁRIO	15	R\$	38,90	R\$	583,50
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	18142019	NIPEL ROSCAVEL KRONA (SF)	5	R\$	1,00	R\$	5,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	18142019	LUM SOBREPOR LINE LED 120 (SF)	3	R\$	65,00	R\$	195,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	18142019	FITA ISOLANTE (SF)	1	R\$	2,00	R\$	2,00
CNPJ - 12.811.487/0001-71 / MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	PAE13742/2018	LUBRIFICANTE NITRILICA TAMANHO M (PAR), RES. A AGENTES QUÍMICOS, CORTES E ABRASÃO.	20	R\$	5,00	R\$	100,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	18616/2018	VASSOURA FIXA P/ FOLHAS COM 22 PALHETAS CHATAS (CISCADOR)	6	R\$	17,00	R\$	102,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	241	R\$	3,50	R\$	843,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	76	R\$	3,50	R\$	266,00
CNPJ - 00400119000151 / SHANON - MODA MASCULINA LTDA	7215/2019	CINTO SOCIAL MASCULINO EM COURO COR PRETA	9	R\$	45,00	R\$	405,00
CNPJ - 04.207.989/0001-60 / M NILDA DE MORAIS ME	PAE 43072019	PORTA EM MOGO MED 210X80 CM	1	R\$	113,00	R\$	113,00
CNPJ - 04.044.271/0001-08 / MARCOS AURELIO DE SOUSA	PAE 43072019	ZARCÃO PARA METAIS(SF)	4	R\$	44,05	R\$	176,20
CNPJ - 04.044.271/0001-08 / MARCOS AURELIO DE SOUSA	PAE 43072019	SOLVENTE THINER (SF)	13	R\$	11,80	R\$	153,40
CNPJ - 04.044.271/0001-08 / MARCOS AURELIO DE SOUSA	PAE 43072019	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO, PRETO (GALÃO 0,9L) (SF)	1	R\$	79,50	R\$	79,50
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE204/2019	MENUTENÇÃO CONTRATO DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS (FORNECIMENTO DE PEÇAS)	1	R\$	5.376,76	R\$	5.376,76
CNPJ - 07.116.969/0023-87 / SUA CASA MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTDA	PAE 43072019	REFLETOR (SF)	1	R\$	170,01	R\$	170,01
CNPJ - 04.044.271/0001-08 / MARCOS AURELIO DE SOUSA	PAE 43072019	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO, PRETO (GALÃO 0,9L) (SF)	1	R\$	79,50	R\$	79,50
CNPJ - 00.614.006/0001-59 / RICARDO DE SOUZA SOARES	PAE 43072019	DOBRAÇA SUPERIOR - PORTA DE VIDRO(SF)	1	R\$	62,13	R\$	62,13



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2019

CNPJ - 00.614.006/0001-59 / RICARDO DE SOUZA SOARES	PAE 43072019	DOBRADIÇA INFERIOR - PORTA DE VIDRO(SF)	1	R\$	98,04	R\$	98,04
TOTAL COMPRAS SETEMBRO/2019						R\$	70.221,00
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
COMERCIAL VANGUARDEIRA	3691/2019	PEDESTAL	4	R\$	253,33	R\$	1.013,32
TOTAL COMPRAS SETEMBRO/2019						R\$	1.013,32